
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2012

 170,512,874.61RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 9,416,883,374.59

 9,246,370,499.98

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 548,318,061.62

 8,868,565,312.97

 9,246,370,499.98

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 486,494,597.22

 17,328,092.84

 3,374,481.24

 41,120,890.32

 6,823,146,861.58

 1,062,237,852.83

 983,180,598.56

 721,414,973.01

 87,411,001.32

 187,313,042.46

 1,495,330,734.75

 62,723,294.97

 935,884,776.37

 180,886,692.94

 5,352,544,916.87

 222,861,067.29

INGRESOS

EGRESOS


