

## **SECRETARIA DE FINANZAS**



## ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2012

## **INGRESOS**

## ESTATALES

ESTATALES		
Impuestos	486,494,597.22	
Derechos	17,328,092.84	
Productos	3,374,481.24	
Aprovechamientos	41,120,890.32	
		548,318,061.62
FEDERALES		
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	6,823,146,861.58	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	1,062,237,852.83	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	983,180,598.56	
		8,868,565,312.97
TOTAL INGRESOS		9,416,883,374.59
EGRESOS		
Servicios Personales	721,414,973.01	
Materiales y Suministros	87,411,001.32	
Servicios Generales	187,313,042.46	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,495,330,734.75	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	62,723,294.97	
Inversion Pública	935,884,776.37	
Inversiones Financieras y Otras	180,886,692.94	

5,352,544,916.87

222,861,067.29

TOTAL EGRESOS

Deuda Publica

Participaciones y Aportaciones

9,246,370,499.98

RESULTADO

Provisiones

170,512,874.61